UBND HUYỆN PHÚ LỘC

ĐỘI QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73/BC-QLĐT Phú Lộc, ngày 06  tháng 4 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh về tuyến điện chiếu sáng La Sơn – Nam Đông

 Thực hiện Công văn số 1339/UBND-NC ngày 31/03/2020 của UBND

huyện về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh về tuyến điện chiếu sáng La Sơn – Nam Đông “ Khu công nghiệp La

Sơn điện không sáng đoạn từ Công ty Vitto ra dân cư hàng quán  đông lại không

sáng, đoạn không dân lại sáng…; Về vấn đề này Đội Quản lý đô thị xin báo cáo

như sau:

  Đội đã thuê nhân công kiểm tra, tìm nguyên nhân và phát hiện tuyến bị

chập pha đoạn từ Công ty Vitto ra tới mương nước, hiện đã sửa chữa tuyến điện

chiếu sáng nói trên, đưa tuyến hoạt động trở lại bình thường.

Trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Hinh

		2020-04-06T08:57:02+0700